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RliPUBUCA DOMINICANA

MiNISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD FRONTERiZA TERRESTRE, (CESFronT).

SUD-DIRECCION FINANCIERA

SANTO DOMINGO, D. N.

I5ALANCI'; GENERAL

VALORES EN RDS

AL 30-04-2023

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONI13ILIDAD DB BFBCTIVO

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL ACTIVO CORRIENTES

35,607.62

297,967,344.52

298,002,952.14

ACTIVO NO CORRIENTES

BIENBS DE USO (ACTIVOS NO INNANCIEROS
BIENBS INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS 298,002,952.14

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRliVlONlO

PRESUPUESTO APROBADO

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS

EFECTIVO EN BANCO

RESULTADO NETO DEL E.IERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

421,474,336.00

44,110,468.00

35,607.62

(167,617,459.48)
298,002,952.14

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 298,002,952.14
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Teniente de Navio contadora.'ARD.
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